[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
23.05.2017
№ 54/ 312-н
	О внесении изменений в Порядок установления

тарифов на услуги муниципальных предприятий и

учреждений в городе Белово

В соответствии с пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 30 Устава Беловского городского округа Совет народных депутатов Беловского городского округа

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в городе Белово, утвержденный решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2006 № 41/10-н, следующие изменения:
В п. 4 ст. 4 слова «Размер родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, размер платы за обучение детей в муниципальных учреждениях дополнительного образования» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства Береснева В.В.
Заместитель председателя

Глава Беловского

Совета народных депутатов

городского округа

Беловского городского округа

_____________ В.П. Карелин

____________ А.В. Курносов
1